ПРИКАЗ
-9cr'~-

№ ___________ _

г. Москва

Об участии делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в комплексе

торжественных мероприятий «Энергия Великой Победы»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025
учебный год, а также патриотического воспитания молодежи,

приказываю:

1. Организовать участие делегации обучающихся 05 мая 2025 года с
16:00 до 20:00 в комплексе торжественных мероприятий «Энергия Великой
Победы» (далее - Мероприятие), посвященному людям, работающим в сфере

энергетики во времена Великой Отечественной Войны.

2. Возложить обязанности руководителя делегации на ВРИО

начальника военного учебного центра Орешникова К.Н.

3. Пропуски учебных занятий 05 мая 2025 года обучающимися-
участниками Мероприятия считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых производится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

4. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной

работы МЭИ Власову В.А. сформировать и направить в дирекции институтов

списки обучающихся-участников Мероприятия не позднее 15 мая 2025 года.
5. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение участия делегации в Мероприятии в социальных сетях

и на портале МЭИ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев